様式第１号(第５条関係)

年  月  日

 猪名川町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

猪名川町鳥獣被害防止柵購入事業補助金交付申請書

     年度において、猪名川町鳥獣被害防止柵購入事業補助金の交付を受けたいので、

猪名川町鳥獣被害防止柵購入事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請

します。また、町職員が町税の滞納の有無について確認することに同意します。

記

設 置 地 番  面 積 ａ

設 置 延 長 実延長 ｍ 延べ延長 段    ｍ

被 害 作 物  被害率 ％

鳥獣被害防止柵見積額                 円（消費税抜き）

補助金交付申請額
                円

（見積額の１／２以内、千円未満切り捨て）

【添付書類】

１ 鳥獣被害防止柵の見積書及び製品のカタログ等の写し

２ 鳥獣被害防止柵設置場所の設置図（様式第２号）

３ 鳥獣被害防止柵設置場所の写真（様式第３号）

４ 鳥獣被害防止柵の適正管理にかかる誓約書（様式第４号）

５ 農作物の出荷の事実が確認できる書類又は出荷にかかる計画書

 ※設置地番は鳥獣被害防止柵を設置するすべての地番を記載すること。

 ※被害率は被害にあった面積から割合を出すこと。

（例）１００㎡の農地等で５０㎡分の被害があったときは５０％とする。

様式第２号(第５条、第７条、第９条及び第１５条関係)

鳥獣被害防止柵設置場所の設置図

（縮尺３千分の１程度の地形図に設置区域を記入したもの）

様式第３号(第５条、第７条、第９条及び第１５条関係)

鳥獣被害防止柵設置場所の写真

（全景）

（近影）

様式第４号（第５条関係）

  年  月  日

猪名川町長 様

住  所

氏  名               印

鳥獣被害防止柵の適正管理にかかる誓約書

 猪名川町鳥獣被害防止柵購入事業補助金を活用した鳥獣被害防止柵の管理については、

鳥獣被害防止柵を購入した日から起算して別表２に定める償却期間を経過するまでの間は

適正に管理し、使用することを誓約します。

 この誓約に反し、償却期間内に当該鳥獣被害防止柵を不当に処分し、町から補助金の返

還請求があった場合、速やかに補助金を返還します。